
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 4 0 56

Вкупно - вид на предмет 4 0 56

Вкупно - област 4 0 56

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
102 0 115

Определени дејствија во 

претходна постапка-
106 0 113

Овластено следење на 

комуникации
4 0 4

Вкупно - вид на предмет 212 0 232

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
275 2 5267

Повикани лица на 

издржување казна 
117 0 387

Прекин на издржување на 

казна
0 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
64 0 200

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
36 0 986

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
180 0 2652

950 596 390

2472 329 2323

1/3

270 99 288

13 0 13

136 138 62

20 207 25

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4994 1605 3662

13 102 13

7 101 12

0 4 0

52 12 44

52 12 44

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 11.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

52 12 44



Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 672 2 9508

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
25 0 99

Кривични предмети 

спрема малолетници
5 0 86

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 2

Вкупно - вид на предмет 31 0 187

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3985 0 4756

Предмети за кривично 

полнолетни
174 0 1467

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
244 0 737

Вкупно - вид на предмет 4403 0 6960

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
23 0 132

За кривичен совет -

организиран криминал
222 0 307

Вкупно - вид на предмет 245 0 439

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 0 20

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
10 0 49

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

13 6 14

39 15 34

109 36 96

85 201 106

194 237 202

493 203 534

2557 4414 2546

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

771 3961 795

1293 250 1217

81 3 83

1 1 1

156 43 144

8838 2768 6740

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

74 39 60

3 1 2



Вкупно - вид на предмет 17 0 69

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
588 0 693

Прекршочни предмети 2107 0 19334

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 76

Вкупно - вид на предмет 2711 0 20103

Вкупно - област 8291 2 37498

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
220 0 398

Вкупно - вид на предмет 220 0 398

Вкупно - област 220 0 398

Вкупно 8515 2 37952

Претседател на судот,

Иван Џолев

3/3

178 220 178

178 220 178

29439 9728 28224

29209 9496 28002

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

178 220 178

17227 1212 18122

60 26 50

17392 1806 18297

52 21 48

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

105 568 125


